
Projekt 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - 
tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

      

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

      

§ 3.  

Załącznik  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4.  

Załącznik zadania inwestycyjne roczne w 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  do 
uchwały. 

§ 5.  

Załącznik dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5  do uchwały. 

§ 6.  

Paragraf 3 uchwały nr LXXII/522/2023 z dn. 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Ożarów na 2024 otrzymuje brzmienie:Ustala się deficyt budżetu gminy w  kwocie  22 580 277,54 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w kwocie : 5 000 000,00zł                                                                                              

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust.2pkt 5ustawy o finansach 
publicznych w  kwocie  14 127 531,04 zł  

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  ( § 905) w  kwocie 3 452 746,50zł  

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku                                 
wynikających  z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1pkt 2u.f.p.i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości (§906)                                                  
– 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



§ 7.  

Paragraf 4 uchwały nr LXXII/522/2023 z dn. 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Ożarów na 2024 otrzymuje brzmienie: Ustala się : 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości                                                   -22 580 277,54 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości                             -         0,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 6 . 

§ 8.  

Paragraf 7 pkt. 1, pkt. 2, pkt. 5 uchwały nr LXXII/522/2023 z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ożarów na 2024 otrzymuje brzmienie: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 2 000 000,00 zł  oraz 
wydatki na cele związane  z pokrywaniem kosztów funkcjonowania   systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości  2 762 363,14zł  realizowane stosownie do art.6r ust.1-2 do ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst jedn. Dz.U. z 2023 roku poz.1469 
z póżn.zm./ 

2. dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w wysokości  200 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 397 202,03 zł na realizację zadań określonych w  programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  programie przeciwdziałania narkomanii              i inne 
wydatki (w tym finansowanie  tych wydatków z przychodów wskazanych  załączniku Nr 5              w §905 
w wysokości 197 202,03 zł realizowane stosownie do art.9 i art.18 ustawy z dnia                             
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 roku poz.165 z póżn.zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27 526 310,00zł oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 27 526 310,00zł. 

§ 9.  

Dodaje się §10a do uchwały nr LXXII/522/2023 z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Ożarów na 2024 który otrzymuje brzmienie: 

1. określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w 2024 do kwoty 300 000,00zł w tym 
maksymalna wysokość poręczeń udzielonych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego 
do kwoty 300 000,00zł             

2. określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r do  kwoty                                                    
1 150 000,00zł w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty  
1 150 000,00zł                                   

§ 10.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 2



§ 11.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 3



załącznik nr 1 do Uchwały nr ………………………….. 

Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 04 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
600   Transport i łączność -2 202 454,00  

 60016  Drogi publiczne gminne -2 202 454,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

-2 202 454,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 670,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 692 670,00  

  
6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych 

692 670,00 

 

758   Różne rozliczenia 191 770,41  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 191 770,41  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 145,88 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 624,53 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -55 730,60  
 90095  Pozostała działalność -55 730,60  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-55 730,60 
 

        
Razem: -1 373 744,19  

     

 

 

 

 

 

   

 

 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



załącznik nr 2 do Uchwały nr ………………………….. 

Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 04 września 2024 r. 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 692 670,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 123 870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie -474 762,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -59 532,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -59 532,00 

 80104  Przedszkola -415 230,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -415 230,00 

851   Ochrona zdrowia 56 699,23 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 699,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -502,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 202,03 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 681,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

600   Transport i łączność 850 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

710   Działalność usługowa 134 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 134 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 

750   Administracja publiczna 1 045 755,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 863 255,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 502,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 502,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 250,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 670,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 033,50 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -188 212,50 

855   Rodzina 7 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -633 730,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 580 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 080 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

 90095  Pozostała działalność -2 303 730,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 248 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

-55 730,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

 92195  Pozostała działalność 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

       
Razem: 1 939 002,31 

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła w Sobótce
288 000,00 zł 144 000,00 zł 2 880,00 zł

A.        

B.            

C.               

141 120,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 921 92120
Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

260 000,00 zł 130 000,00 zł 2 600,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

127 400,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 921 92120
Prace konserwatorskie w 

kościele w Glinianach
400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 921 92120
Renowacja elementów 

wnętrza kościołw w 

Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 921 92120
Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 921 92120
Renowacja  organów w 

kościele w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

7 921 92120
Remont Kaplicy "Karskich" 

w Ożarowie
100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 1 608 000,00 zł 1 334 000,00 zł 26 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 307 320,00 zł 0,00 zł

wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
8 748 128,00 zł 8 447 128,00 zł 2 862 674,00 zł 2 202 454,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 382 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr 

z dnia 04 września 2024r.

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



2 600 60016
Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

9 779 495,62 zł 7 829 495,62 zł 1 711 495,62 zł

A.        

B.            

C.               

D.

6 118 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 600 60016
Przebudowa dróg gminych 

na terenie Gminy Ożarów
2 100 000,00 zł 1 017 450,00 zł 19 950,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

997 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 700 70005
Modernizacja targowiska w 

Ożarowie przy ul.Stodolnej
4 300 000,00 zł 4 300 000,00 zł 500 000,00 zł 1 000 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 700 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 720 72095
Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 390 000,00 zł 50 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

340 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 801 80104
Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 865,00 zł 887 932,00 zł 133 190,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

754 742,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

7 852 85295
Budowa Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Sobowie

7 811 787,50 zł 2 311 787,50 zł 2 311 787,50 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

8 900 90019
Przebudowa oczyszczalni 

w m.Lasocin
1 800 000,00 zł 600 000,00 zł 12 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

588 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

9 900 90019

Zakup i wymiana 

wodomierzy, WUKO, 

laboratorium przy 

oczyszczalni ścieków

6 300 000,00 zł 4 200 000,00 zł 210 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 990 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

10 900 90019

Wykonanie dokumentacji i  

budowa wodociągów oraz 

kanalizacji na terenie 

gminy 

1 450 000,00 zł 1 050 000,00 zł 131 159,53 zł 918 840,47 zł

A.        

B.            

C.               

D.

11 921 92116
Rozbudowa biblioteki i sala 

obrad
3 815 000,00 zł 3 265 000,00 zł 457 370,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 807 630,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

12 921 92195

Budowa świetlic wiejskich: 

Grochocice, Tominy, 

Janów, Zawada, Julianów, 

Śródborze, Sobótka

7 301 000,00 zł 4 836 180,00 zł 1 163 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 673 180,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

13 921 92195

Opracowanie koncepcji, 

projektu budowy 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego wraz z 

aranżacją terenu

7 000 000,00 zł 120 000,00 zł 120 212,50 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 63 181 276,12 zł 39 254 973,12 zł 7 250 839,15 zł 3 121 294,47 zł 0,00 zł 3 432 000,00 zł 0,00 zł 24 596 310,00 zł 754 742,00 zł

64 789 276,12 zł 40 588 973,12 zł 7 277 519,15 zł 3 121 294,47 zł 0,00 zł 3 432 000,00 zł 0,00 zł 25 903 630,00 zł 754 742,00 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej nr 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095

Opracowanie 

dokumentacji do 

przetargu na wymianę 

wodomierzy

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-

kartograficznych dla 

inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016

Budowa drogi Jakubowice 

-Binkowice-48 

000zł,Grochocice -102 

000zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Budowa drogi w 

Maruszowie
80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 17 229,94 zł 17 229,94 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016
Utwardzenie drogi w 

Lasocinie  "Dąbrówka"
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016
Asfaltowanie drogi w 

Suchodółka-Niemcówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

z dnia 04 września 2024r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



8 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Janikowie-Błonie
330 000,00 zł 330 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Ożarów-Janików 

na odcinku od wiaduktu 

do drogi powiatowej 

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 600 60020

Zakup wiaty 

przystankowej  dla 

m.Karsy

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 600 60020

Zakup wiaty 

przystankowej  dla 

m.Maruszów

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 700 70005 Zakup gruntów 300 000,00 zł 300 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 700 70005
Wykup lokalu mieszk.w 

bloku nr 13 w Ozarowie
280 000,00 zł 280 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 750 75023 Zakup samochodu 134 250,00 zł 0,00 zł 134 250,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 754 75412

Wykonanie projektu na 

oświetlnie do remizy OSP 

w Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 754 75412
Budowa garażu 

blaszanego  w Prusach
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 754 75412

Zakup lekkiego 

samochodu  pożarniczego 

dla OSP Sobótka - 

fundusz sołecki 47 000 zł

275 000,00 zł 47 000,00 zł 228 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 754 75412
Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 754 75412
Utwardzenie placu przy 

remizie  w Biedrzychowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 2



20 754 75412

Wykonanie zadaszenia 

przed wejściem w 

budynku remizy OSP 

Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 754 75412

Wykonanie zabudowy 

kuchennej w 

Jakubowicach

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 754 75412

Wykonanie brukowej 

opaski przy budynku OSP 

Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 754 75412

Modernizacja łazienki oraz 

malowanie ścian w OSP 

Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 754 75412

Wymiana instalacji 

elektrycznej w m.OSP 

Szymanówka

27 500,00 zł 27 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 754 75412

Zakup lekkiej przyczepy 

transportowej OSP 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26 754 75412

Zakup garażu/domku na 

narzędzia i wyposażenie 

OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27 754 75412

Zakup kamer do 

monitoringu  przy  OSP 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28 754 75412
Zakup samochodu dla 

OSP
692 670,00 zł 692 670,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29 801 80101

Modernizacja instalacji 

elektrycznej w SP w 

Janowicach

410 000,00 zł 340 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31 801 80104

Zakup kotła warzelnego 

Przedszkole Publiczne 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 3



32 801 80149

Zakup monitora 

interaktywnego 

Przedszkole Publiczne w 

w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33 900 90004

Zakup traktorka do 

koszenia trawy sołectwo 

Janowice

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

34 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego dróg i placów 

publicznych na terenie 

gminy Ożarów

590 000,00 zł 590 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35 900 90015

Wymiana lamp 

oświetleniowych na 

ledowe-Polski Ład 

(Sandomierska-220 000zł, 

Pisary-Orzechówka-170 

000zł, Zawada-65 000zł

455 000,00 zł 55 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

400 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

36 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia Gliniany ul. 

Ożarowska

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37 900 90019

Wykonanie audytów 

energetycznych na 

potrzeby projektów 

inwestycyjnych

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38 900 90019

Wykonanie projektu 

kanalizacji ul. Jaworowa-

Sandomierska

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39 900 90095

Zakup samochodu -

śmieciarki, beczki 

asenizacyjnej, ciągnika

2 747 269,40 zł 303 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

2 444 269,40 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

40 900 90095

Budowa ujęcia wody i 

sieci wodociągowej  na 

odcinku Skałecznica-

Gliniany

350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41 900 90095

Wykonanie projektu na 

odnawialne źródła energii 

przy oczyszczalni ścieków 

w Ożarowie

130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42 900 90095

Rozbudowa sieci 

monitoringu w mieście 

Ożarów

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 4



43 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 000 000,00 zł 506 266,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

44 921 92116

Zakup wyposażenia do  

Sali obrad - wykonanie 

zabudowy -meble oraz 

zakup elektroniki

310 000,00 zł 310 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45 921 92195
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Binkowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

46 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Pisarach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

47 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Janowicach

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

48 921 92195

Budowa altany drewnianej 

i utwardzenie  placu w 

Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

49 921 92195

Zakup i montaż 

blaszanego garażu 

sołectwo Julianów

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy w Julianowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51 921 92195

Zainstalowanie 

klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

52 921 92195

Wykonanie projektu oraz 

oświetlecnia placu 

wiejskiego w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53 921 92195
Zakup placu zabwa 

sołectwo Gliniany
13 500,00 zł 13 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54 921 92195
Zakup placu zabaw 

sołectw  Nowe
19 000,00 zł 19 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

55 921 92195
Budowa placu zabaw na    

Os. Wschodnim
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 5



56 921 92195

Budowa łazienki w 

swietlicy Wólka 

Chrapanowska

31 000,00 zł 31 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57 921 92195
Zakup mebli do swietlicy 

w Grochocicach
16 800,00 zł 16 800,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

58 921 92195
Dokończenie budowy 

świetlicy w Grochocicach
140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

59 921 92195

Wykonanie projektu na 

rozbudowę swietlicy w 

Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy we 

Wlonicach

15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61 921 92195

Zakup i montaz 

blaszanego  garażu w 

Janowie

15 500,00 zł 15 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

62 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Janowie

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

63 921 92195
Budowa altany w 

Janikowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

64 921 92195
Budowa garażu w 

Maruszowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

65 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w 

Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

66 921 92195

Zakup i montaż 

blaszanego garażu 

sołectwo Tominy

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

67 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 6



68 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 

wiejskiego w Śródborzu
125 000,00 zł 125 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

69 926 92601
Zakup placu zabaw na 

stadion
23 000,00 zł 23 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

70 926 92695
Zakup siłowni zewnętrznej 

sołectwo Jankowice
16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 601 219,34 zł 5 560 965,94 zł 134 250,00 zł 1 568 000,00 zł 0,00 zł 2 844 269,40 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 

z dnia 03 wrzesień 2024 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

0,00

2 626 159,79

1 010 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań 

wspomagających promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3 754 75412 2360
Dofinansowanie bieżących zadań 

OSP - jubileusze
podmiot wybrany z konkursu 20 000,00

4 754 75412 2360
Wkład własny do zakupu 

wyposażenia do samochodu 
OSP Lasocin 10 000,00

5 801 80104 2820
Dotacja na wych.przedszk.-

Stow.im M.Skłodowskiej

Stowarz.im M.Skłodowskiej-

Curie
234 159,79

6 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

7 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

8 852 85295 2360 Prowadzeni Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

9 900 90019 6210
Dot.cel.na modernizacje 

oczyszczalni śieków w Ożarowie

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
64 000,00

10 900 90095 6210
Dot.celowa na wykonanie 

opomiarowania ujęć wody

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
56 000,00

11 900 90095 6210
Dot.cel.na modernizacje ujęcia 

wody w ul.Mazurkiewicza

Zaklad Gosp.Komunalnej w 

Ozarowie
80 000,00

12 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

100 000,00

13 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

14 921 92120 2720
Remont i renowacja  kościoła 

Sw.Malgorzaty w Sobótce so
Parafia Sobótka 144 000,00

15 921 92120 2720

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 130 000,00

16 921 92120 2720
Renowacja elementów wnętrza 

kościoła w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

17 921 92120 2720
Remont kaplicy Karskich w 

Ozarowie
Parafia Pożarów 100 000,00

18 921 92120 2720
Renowacja organów w kościele w 

Prztbysławicach
Parafia Przybysławice 100 000,00

19 921 92120 2720
Prace konserwatorskie ołtarza w 

kościele w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

20 921 92120 2720
Prace konserwatorskie kościoła  

Św.Wojciechaw Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

21 921 92195 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji
OSP Sobótka 175 000,00

22 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabydków
Parafia Janików 40 000,00

23 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
Podmiot wybrany z konkursu 340 000,00

2 626 159,79

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 04 września 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

22 580 277,54

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 14 127 531,04

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 452 746,50

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D584B4D-3350-4918-93BC-30CD3FCD5096. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 zał. 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


